

Designatorvet ApS

Kirkevangen 4

8420 Knebel

CVR-nr. 43005359

Årsrapport

15-01-2022 - 31-12-2022

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-07-2023

Rikke Borup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Designtorvet ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Designatorvet ApS Kirkevangen 4 8420 Knebel
Telefon	53375302
CVR-nr.	43005359
Stiftelsesdato	15-01-2022
Hjemsted	Syddjurs
Regnskabsår	15-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Rikke Hansen
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Rønne Sparekasse Hovedgaden 33 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detail- og webhandel med designerprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 160.289, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 263.267, og en egenkapital på kr. 200.289.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste		468.750
Personaleomkostninger		-237.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.690
Driftsresultat		213.040
Finansielle omkostninger		-7.541
Resultat før skat		205.499
Skat af årets resultat		-45.210
Årets resultat		160.289
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		160.289
Resultatdisponering		160.289

Designtorvet ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Aktiver		
Udvikling webshop		194.000
Immaterielle anlægsaktiver		194.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000
Materielle anlægsaktiver		42.000
Anlægsaktiver		236.000
Andre tilgodehavender		21.408
Tilgodehavender		21.408
Likvide beholdninger		5.859
Omsætningsaktiver		27.267
Aktiver		263.267

Designatorvet ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		160.289
Egenkapital		200.289
Hensættelser til udskudt skat		7.645
Hensatte forpligtelser		7.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.222
Selskabsskat		37.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-41.604
Kortfristede gældsforpligtelser		55.333
Gældsforpligtelser		55.333
Passiver		263.267
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

Designtorvet ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15-01-2022	40.000		40.000
Årets resultat		160.289	160.289
Egenkapital 31-12-2022	40.000	160.289	200.289

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen den 15-01-2022.

Noter

2022

1. Personaleomkostninger

Lønninger

237.020

237.020

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

Lønninger er viderefaktureret fra søsterselskabet Designertorvet ApS

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Moregregers Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
